Prefectu

NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111525 Fecha: 22/11/2021
Asiento N° 4859 Compromiso N° 1144

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 71JNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 22 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.-/Pago liquida. solicitud autorizacidén cumplimiento
servicios Institucionales No.255-DOP del 04-08-2021, se traslade parroquia
Wawa Sumaku-Canté4n Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado
mina Wawa Sumaco gque servira para mant vial parroquia, 22 dias continuos a
partir del 09/07/2021, en calidad de Operador, control combustible, memor

2050-2021-DOP, reporte timbres, control asist, certificaciones
facturas 051, 0278, 0271, 6016 y 6017 y RUC.

trabajo vy

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 237.80

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE CA NCF_[ ADO Z ) | QY201
Cédigo Descripcion TLRT CROeN Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.80
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Gobierno Autonomo Descentralizado

.MPD..Q@ ' Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e

ORDEN DE PAGO N° 111525

22 de noviembre de 2021 = VALORUSD: | $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.

Pago liquida. solicitud autorizacion cumplimiento servicios Institucionales No.255-
DOP del 04-08-2021, se traslade parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a
continuar los trabagjos de descapotaje y minado mina Wawa Sumaco que

servird para mant vial parroquia, 22 dias continuos a partir del 09/07/2021, en

calidad de Operador, control combustible, memor 2050-2021-DOP, reporte

timbres, control asist, certificaciones trabajo y facturas 051, 0278, 0271, 6016 y

6017 y RUC.

CANCELADO 2 4 NOV 2021
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

CAo LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1132 FECHA: 18/11/2021
BENEFICIARIO: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR
\ Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.255-DOP de
CONCEPTO fecha 07/01/2021
LUGAR ~ Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 5 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisicn legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 255-DOP
delegada.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima auteridad ™ informe legalizado Nro. 255-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el lefe
pesados) de Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas ’ Notas de Venta N. 51, 6017y 6018, Factura N. 278
a nombre y cédula del servidor (a). del 30/07/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 09 al 27 de julio/2021
i " Del 28 al 30 de julio/2021 legalizada por la Dir.
6 |Reporte manual de asistencia v De Obras Publicas
De fecha agosto 3/2021 legalizado por Dr. Luis
o : ; Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 [Certificacién de asistencla v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 22
dias continuos
Memorando NO. 2050-2021-DOP de la Direct. De
8 |Otros justificativos v Obras Publicas disponiendo que se traslade al
cantdn Chaco los dias 27 al 30 de julio/2021
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la L - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del B Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Hatun Sumaku por 19 dias
; oo : . fisip Certificado de trabajo firmado por el Director de Obras
1L "Certﬁcadc de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del v Publicas del Cantén Chaco per 3 dias del 27 al 30 de julio/
ugar al cual asistieron. 2021

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

Negzde:diss 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% §236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del viatico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante 110597
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Paulina Paez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV

—
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NAP

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1144

Certificacién No: 646
Transaccién No: 11382
Fecha: 19/11/2021

Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

Identificacidén: Cédula 150024747
DETALLE :

1

Pago por 1la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios Institucionales
No.255-DOP del 04-08-2021, para que se traslade a la parroquia Wawa Sumaku-Cantén Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco
mantenimiento wvial de 1la parroquia, de 22 dias continuos a partir del 09 de julio del 2021, del

que servira para el

sefior Zufia Siguenza Jose Efrain en calidad de Operador.
CLAUDIA
Padﬂaanuuxx@ﬂh Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 144,361.44
Total => 787.50_ 144,361.44
CANCELADO 2 4 NOV 2021
a .r Firmado slectrénicamente por

a -‘"E-‘ Pirmads electrénicamente por:
.-§ CLAUDIA MARIBEL
E MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

19/11/2021 13:04

% IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITHCIONATLES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/07/2021

SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 255-DOP
VIATICOS [ X ] MOVILIZACIONES | |

PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

WAWA SUMAKU — CANTON ARCHIDONA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09- 0}- WU 3 ¢oX 3O -01 - 2o Yo H%0
i3 C DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: %

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGAS HYUNDAI # 20
|/CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
|/CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA DE ORUGA CATERPILLAR # 13
GUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04
ILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI - 1207 # 55

4

Se le dispone trasladarse a la Parroquia Wawa Sumaku, Canton Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina wawa sumaco, que

servira para el mantenimiento vial de la parroquia ‘2 Sé) 30 2@ s,
Ing. Jorge Salinas, Responsable del frente de trabajo. 2%} ,00 _
J 2.5
Fecha de Inicio: 09 al 30 de julio del 2021, por una jomada de 22 dias continuos. 83,so
Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
sl RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU -
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gvsicii) - CANTON 09-0% 02l ot 26 -03-202 ) G HUXO
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

ADO 2 4 NOV 2021
Ing

“Maritza y
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por
fo. menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
4.De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aytorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

Qe




GUp .

@®®® Ministerio
@ @ @ ) deRelaciones
Laborales

Cénb, 444y -

Tejiendo Desanoilo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
255-DOP 04 -08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA -
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

=

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 255 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR, a continuar los trabajos de descapotaje y minado de la mina Wawa Sumaco, que

servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

CANCELADO 2 4 NOV 2021

09/07/2021 /

Minando material pétreo, en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho
sector trabaje 8 hora

10/07/2021 /

Minando material pétreo/en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho
sector trabaje 8 horas

11/07/2021 /

Minando material pétreo/en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho
sector trabaje 9 horas

12/07/2021 /

Minando material pétre7/en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho
sector trabaje 9 horas

9] X231,20 = ?'33,5@




AR

13/07/2021 /

Minando material pétreo/en la
sector trabaje 8 horas ;

14/07/2021 /

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

Minando material pétreo en Eyina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

sector trabaje trabaje 9 horas

15/07/2021 /

Minando material pétreo/4n la
sector trabaje 10 horas

/

16/07/2021

Minando material pétr7/en la
sector trabaje 8 horas

17/07/2021 /
Minando material pétre en la

sector trabaje 8 horas

18/07/2021
Minando material pétref/en la
sector trabaje 8 horas

19/07/2021 /

/
Minando material pétreo/en la
sector trabaje 9 horas

20/07/2021 /
Minando material pétreg/en la
sector trabaje 9 horas

21/07/2021 /

Minando material pétreo en la
sector trabaje 8 horas /

22/07/2021
Minando material pétreo en la
sector trabaje 8 horas /e

23/07/2021 /

Minando material pétre/o en la
sector trabaje 9 horas/

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

CANCELADO 2 4 NOV 2021

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho




1Y
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24/07/2021

Minando material pétreo en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

sector trabaje 8 horas t/

AN

25/07/2021
Minando material pétreo,en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho
sector trabaje 9 horas l/

N

26/07/2021

Minando material pétryen la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

Q:)sector trabaje 8 horas

3

27/07/2021
Minando material pé!:e?/en la mina Wawa Sumaco para lastrado y mantenimiento de las calles de dicho

@ sector trabaje 8 hora

€,

28/07/2021 /

Mediando Memorandum #2050-2021 DOP. Por disposicién de la Ing. Maritza Licuy — DIRECTORA DE
)OBRAS PUBLICAS myaslade al Chaco a realizar trabajos en el puente sobre el rio Oyacachi sector San
Juan, trabaje 8 horas

Traslado de la maquina de Wawa Sumaco hasta el Canton el Chaco.

29/07/2021 /
Boleando piedra para proteccién de las bases del puente trabaje 8 horas

30/07/2021 @ /

Boleando piedrés para proteccion de las bases del puente trabaje 7 hora

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JORGE SALINAS
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
PRCHRGdamats | gn.07.0001 30-07-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:07 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segln
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA e | moma | SR | EORR
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 3
otros) aaaa aaaa m
WAWA
SUMAKU-
INSTITUCIONAL CANTON 09-07-2021 07:07 30-07-2021 16:30
TERRESTRE ARCHIDINA —
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: i
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

CANCELADO 2 4 NOV 201

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADY
LA SENORITA PREFECTA

il \\e/ Nombre Ing: MARITZA LICUY
™Y

|

W"” " DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
)
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

CANTON: A ‘f(‘_h'\Ac?‘w PARROQUIA: Hq"‘wh Suwma fsecTor:

OBRA: “Y‘h_; V!o‘la‘lao 'Yytu* Qn“ q} ?é"l‘eo ‘?Q‘Q L._S'{fﬂ(_\@ Y —1({qﬂ4?ﬂdl‘ ymae b ".‘d‘ AQ ‘QS (‘q“Q\ a@‘ SQC‘ oy

N.ORDEN

JORNADAS (DIAS) 2.2

pia | recha [oPerapor]| TPOPE  [HOROMETRO] HOROMETRO | N.DE DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS AL
MAQUINA INICIAL FINAL MAQUINA HORAS,
1€y, | 09.0%2 &l Yui|Eacavadevg | 3443 3455/[ 20 fm esta jornady Pase o0R/
Sab.  |so.0%21 'm 2uiia] Hyundgl 31557 31637 2 65 minande matevial Pelyec| 0§ 7/
Dom- |MH.cq.21 W 'zéo 20 363/ | 34 ?-2‘.4 al &5 Pavg (astyadey mante - 09/
Lun- |/m.05.24 “ b 3132/ 21817 in £S5 nimi ente de luy alles c9”
eyt |73.03.21 o " 3484/ | 2489 u 65 ael sectoy en mencien | 08,
Miere [/4.03.21 2 ' 3189 ] 3198/ . 65 oq/
Juev 5,08, 21 " ‘! 319% /7 32‘55’/ f (e A0
vier /g 0%.21 i " 1208 32467 a — 0g”
| Sab.  |r3.03.21 u “ 346 ~ | 32w ” " 65 c§
Dem. |g.opu]| L 3224 | 33327 v 65 ce/
iun: |/Qon.20] « r 3232 | 22417 : €5 09/
| Ment. [2¢.08. 21 I " 324 ~ | 22507 o’ — 09~
Mieve- |zt . 3250 ~ | 31587 3 £5 c8,
luev: [penaf " " 3258 3266 7 5 65 08~ _
ytey. [23.03.2f - u 22667 | 3235/ " — 09~ _
Sab. luer2i| - SP 3235/ | 3283/ g s 087
| Dom. [2s0b.2i| " o« 3837 /] 32927 - 50 09/
Loun- lseegat] of i 32927 | 33007 = b5 oR 7
et [29.02.2( "5 “ 3300 7 | 33087 : — 8~
My eic- 0i.2( " | I 3308 /) 334b /, ik -~ 08/}
weu- |29.08.2f "~ it 334 /] 3324 7 > 62 oy’
vier |3o03] " 4 @« 3324/ [ 3334/ i bz o+
~S
E: -
FIRMA OPERADOR: FIRMA JEFE DE GRUPO

({ﬁfﬁ)';’l >0 me




Prefectu ra

BNAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 2050-2021-DOP

Tena, 27 de julio de 2021

PARA: José Efrain Zuiia Siguencia
Operador de Retroexcavadora

ASUNTO: Disponiendo se traslade a laborar en ¢l canton el Chaco.-

Como resultado del fuerte temporal invernal, el puente ubicado sobre ¢l rio San Juna, en
el canton El Chaco, esta en riesgo de perderse, por el socavamiento de las bases, debido a
la fuerza de las aguas por la creciente excesiva del rio, por lo que es necesario realizar
de manera urgente trabajos de reforzamiento de las bases del puente, a través de muro de
escollera; motivo por el cual dispongo a usted, suspender los trabajos en la mina Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona y se traslade al sector antes

indicado. '
Actividad que debera cumplir a partir de hoy martes 77/41 el SGéjulio de 2021, en

coordinacion con el Director de Obras Publwas(glel.QAD Municipal del canton El Chaco.
"\l\N V. Vi
Oy ¢

Atentamente, QQ‘ N
e g -

- -~ \
< =

I Pn -

: \i A r\(} O."f

| Documento firmado electrénicameite V.1 o 5/
: \ —/f' ' Y Wil
Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy Ny, /

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAN_,_
dr

CANCELAD &4 NUY 2021

. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
e-mail: obraspubh'cas@napo.gob.ec

» A1

* Documento generado por Quipux
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO

el
©

o
i e

AT i
Fri 09/07/202

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/07/2021 al

27/07/2021

Cl: 1500247471 Cod. 328

Fri 09/07/2021 20:39 /'

€z

&g

®r

2

@

0L

®
® L

61

6

®]
ol
e

v [

No. Registros:

at 10/07/2021 06:41 ¢/ 7

at 10/07/2021 20:18 /' 7

un 11/07/2021 06:42 .T/ / 7

6\ [Eun 11/07/2021 17:15 ]/ 7
Mon 12/07/2021 06:41 V' / 7
o

Mon 12/07/2021 18:40 [/ 7
Tue 13/07/2021 06:55 / / i

ue 13/07/2021 19:08 |/ L 17

ed 14/07/2021 065:54 |/ ) 7

led 14/07/2021 18:37 l// 7
Thu 15/07/2021 06:44 / Y 7 ntrada ¢

hu 15/07/2021 16:50 J/ 17 alida / /
ri 16/07/2021 05:57 V/ 7 {ntmda /;
ri 16/07/2021 16:53 //, 17 alida /" o
@ Zmeowzom 06:50 |/ / 17 ntrada /" >

[Sat 17/07/2021 17:20 / L 7 Salida /" ¥,
Sun 18/07/2021 07:01 / 17 Entrada /"
Sun 18/07/2021 16:50 4,/ 7 Salida '///
Mon 19/07/2021 07:01 / / 7 Entrada ‘//
Mon 19/07/2021 17:28 / 7 Balida 57
Tue 20/07/2021 06:51 - 7 Entrada
Tue 20/07/2021 06:51 h7 Entrada ¥
Tue 20/07/2021 18:38 V' 7 Salida p/
Wed 21/07/2021 06:57 V 77 Enirada /’/
Wed 21/07/2021 16:51 o 7 alida V/
Thu 22/07/2021 06:51 ¥ 7 ntrada 7,
Thu 22/07/2021 20:27 6 7 Fa!ida Y4 P
1 23/07/2021 06:39 7 ntrada &/

1 23/07/2021 16:30 7 alida ./1

at 24/07/2021 07:01 / 7 Emraua f//
at 24/07/2021 16:30 ¢/ A7 alida /[ /
un 25/07/2021 07:05 ¢/ % 17 Entrada p”
un 25/07/2021 16:31 /' 7 Entrada //
on 26/07/2021 06:59 n7 Entrada
Mon 26/07/2021 06:59 & 7 ntrada V/
Mon 26/07/2021 16:51 " 7 Salida ///
Tue 27/07/2021 06:50 L/ 7 Entrada #7 g
Tue 27/07/2021 1605 o/ 17 Salida o~
40
zbosquez Pag 1 of 1 02/08/2021 12:01

Impreso por:
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Prefectura

NAPO

Tejiende Desarollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR laboro en el
cantén Archidona parroquia Hatun Sumaku-San Juan-El Chaco, segun solicitud de
autorizacion N° 255-DOP y mediante memorandos 059-DOP, N°2050-2021-DOP de
fecha 07 y 27 de julio del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 09 de julio del 2021, y ha laborado con

normatid 5 S o dos~ . P ’ dias
ogﬁnﬁﬁz,{s,ﬁa,/wﬁe(f{,wﬁ(z@mﬁﬁ( 2627282030 de julio del
presente afio cumpliendo de esta manera los 22 éias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 17/y la hoja de firmas del registro de
asistencia, las certificaciones emitidas por el PRESIDENTE DEL GADPR.H-S, el
Director de Obras Publicas del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZAZDO
MUNICIPAL EL CHACO-NAPO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 03 de 2021

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
rohidona - Napo - Gouador

latun Sumaku

- J
-
Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN, con la cédula de Identidad N°
1500247471, labord como operador de la excavadora Hyundai 330 # 20 del Gobierno /e
Descentralizado Ppovinei 0 por.una jornada de 19.dias a partir dey09'de Julio 10!
1 lﬁg/?ff(?ﬁﬁ;f?ffzg/fﬂzaéﬂq/gﬁ/z hasta el 27/de Julio del 2021
quien ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en

el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku,
Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Julio 30 del 2021

¢ARROQ v,
Uz,

Atentamente, &

HQtun__SqukU

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
C.I. 150070419-0 _
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620

45



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL C
EL CHACO-NAPO HiA-Q y
’-'—“"_'_———.-__*'_/
Registro Oficial No. 943 del 26 de mayo de 1988. BT S o

El Chaco, 02 de agosto de 2020

Para los fines pertinentes,

CERTIFICO:

Que, el sefior EFRAIN ZUNA, portador de la Cédula de Identidad No.
1500247471, Operador de la maquina pesada del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, laboré en la ciudad de El Chaco, cantén el
Chaco, realizando trabajos de proteccién de muro para evitar el gola | puente
sobre el rio Oyacachi, en el sector San Juan, durante los dias 28/29 /9350 de julio de
2021, bajo la coordinacion y supervision de la direccion de Obras Publicas del
GADM de El Chaco, con estadia en este lugar.

Atentamente, NP L7

Teléfono: 06 370 0030

2 \girehaco) 2
T -'__‘\.\ 4
7 Vega Fla’ﬂg i
DIRECTOR BE OBRAS PUBERE“AS/
AYCHIVOT CEITCACTOneY
Direccién: El Cheico, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec

E-mail: alcaldia(@gadmunicipalelchaco.gob.

4b
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 02 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN con CI: 1500247471; OPERADOR DE
EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai 330 No. 20), laboré en una jornada de 19
(diecinueve) dfas continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA S FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo 09/-16—,11 (Julie 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 12{].8(-],(-1%/16(}7/}8/Quli0) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 19720724 27-2324225 (Julio) 2021
02 Dias | Lunes a Martes 2)6{;7/(111110 2021)

TOTAL: 19/Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ng. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

© © ProfecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Olmedo
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5 "M“*“g““GOBIERNo AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 059-DOP se encontro iaborando 19 dias en el descapotaje de la Mina de
Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labord conn m?ﬁad s 19 dias de la jornada.

Los dias 28/ 23 'y 30/de julio de 2021 el sefior EFRAIN ZUNA, Operador de la
excavador HYUNDAI # 20 se traslada a la ciudad del chaco, Cantdn chaco, a realizar
trabajos de proteccién del muro para evitar el colapso del puente sobre el rio
Oyacachi sector San Juan, por lo cual bajo la supervision de Obras publicas del
GADM del chaco v de la directora de Obras publicas del GADNAPO , procede a
realizar las marcaciones manuales ya que no cuenta con reloj biométrico, firmando
su entrada y salida como responsable en el campo de trabajo la Ing.: Maritza Licuy
directora de obras publicas.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

Tena, 02 de Agosto del 2021

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

A®
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Direcciéon de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:27:58

Fecha: 25-11-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 17063338

L

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID

I

# Cta.: 1210010

| # Cta | # # 1

Nom.lns.Financieral Ben. ||Monto ReferenciJ|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
SAMANIEGO OROZCO

BANCO DEL AUSTRO  |[15626577|| 158.00 1316|| 0602414450||CESAR MARCELO 2||24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA

BANCO DEL AUSTRO  |[15626968| 237.50 1316|| 1500247471||JOSE EFRAIN 2(|24-11-2021 00:00:00 ACREDITADA

| Total: 395.50||Reg.:2|

CAtrés 4

o0
o0  https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17063338&fec_inicio=2021-11-24 00:00:00.0&fec_fin... 25/11/2021




